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SECONDES CHANCES:
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OUTSIDERS:

VINCENNES- 16 PARTANTS
PRIX ANDRE MEUNIER- 1ère COURSE (R1)
Attelé  - EUROPEENNE - Corde à gauche -  2850 Mètres - 60 000  € 

PROGRAMME  OFFICIEL PMU-MALI

Q u a r t e / T I E R C E / C O U P L E
Impressionnant lauréat à Bordeaux, face à Falco des Rochers et Hastronaute, HEADSCOTT (16) s'est depuis imposé en 
force, sur cette piste, dans le Prix de Briare. Idéalement engagé au plafond des gains, il s'annonce comme le cheval à 
battre ! HYMNE DU GERS (12) reste sur une plaisante victoire sur le parcours qui nous intéresse et conduira l'opposition 
avec HUBBLE DU VIVIER (14), quatrième de la course référence, et HAPPY PACHA (9), incontestablement sur la 
montante. Sixième de l'épreuve clé, GLAMOUR EAGLE (13) a depuis franchi le poteau en tête face aux "vieux" avant 
d'être distancé pour empiètement. Bien que barré par plusieurs 7 ans, il détient une belle carte à jouer à l'instar de 
MARION FOUTY BON (4), facile lauréate la fois dernière, et GRAND CANYON (10), à ne pas condamner sur sa récente 
septième place. En fin d'été, HEMMA DE BRIKVIL (6) a dominé un certain Happy Danica, vainqueur de trois Quinté+ 
depuis. Associée à Franck Nivard dès sa rentrée, elle ne peut être écartée au moment du choix.
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Plus qu’un jeu, Un plaisir... LES MONTANTS SONT EN EURO ( 1 EURO = 655,957 FCFA )

PROPRIÉTAIREDriver
GAINS

en
euro
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Gloire Royale

Hulken Sisu

King Cole

Marion Fouty Bon

M.T.Oscar

Hemma de Brikvil

Gazetta de Lou

A Wonder Bi

Happy Pacha

Grand Canyon

Babirussa Jet

Hymne du Gers

Glamour Eagle

Hubble du Vivier

Heart of Gold

Headscott

Bruno BEAUCAMP

FLAATA STABLE AS (DEN)

Jussi HIETALAHTI (FIN)

E. Jean-Pierre BARJON

Stall HYGGLO (SWE)

Mme H. FEELDERS

Ch. GERMAIN

Scuderia GALLA PLACIDIA (ITY)

Ecurie L.CL. ABRIVARD

JPB HORSES

E. Jean-Pierre BARJON

E. Jean-Michel RANCOULE

Mme P. SAVIGNY

E. Jean Yves LECUYER

Tanguy de LA BOURDONNAYE

Louis CHAUVIERE

97/1

53/1

14/1

14/1

26/1

14/1

41/1

22/1

9/1

10/1

18/1

4/1

12/1

6/1

47/1

3/1

0-2-1-1-7

3-D-4-2-6

D-D-A-1-1

1-D-0-0-0

8-8-5-3-7

1-D-3-D-2

D-D-2-1-D

7-5-0-5-1

5-0-6-2-0

7-1-1-1-D

0-8-0-0-4

1-5-6-1-3

1-6-4-2-2

4-2-2-6-4

D-0-5-3-D

1-1-2-1-3

124 770

155 775

154 388

171 641

179 497

186 700

199 480

201 360

206 410

206 900

213 590

219 740

220 315

223 900

224 080

224 540

2850

2850

2850

2850

2850

2850

2850

2850

2850

2850

2850

2850

2850

2850

2850

2850

F8

M7

H7

F7

M8

F7

F8

F8

H7

M8

F7

H7

H8

H7

M7

H7

1:11:8

1:11:5

1:12:3

1:14:9

1:11:4

1:11:8

1:11:6

1:11:4

1:12:1

1:11:7

1:12:1

1:11:2

1:12:3

1:11:5

1:10:8

1:12:5

B. Joseph

JM. Bazire

V. Martens

LC. Abrivard

T. Malmqvist

R. Feelders

JP. Raffegeau

HE. Bondo

C. Chenu

X. Rammant

LC. Abrivard

JM. Bazire

P. Gaillard

S. Ernault

A. De Vaugiraud

A. Chavatte

B. Beaucamp

T. Duvaldestin

C. Martens

L. Abrivard

D. Thomain

F. Nivard

D. Bertrand

E. Raffin

F. Lagadeuc

M. Abrivard

PP. Ploquin

JM. Bazire

B. Rochard

S. Ernault

A. De Vaugiraud

G. Gelormini

OFFSHORE DREAM PULA JOSSELYN

READLY EXPRESS MARIONETTE

MAHARAJAH STRIKING PINE

MISTER J.P. DARMENSITA

YARRAH BOKO SOLARA

TORNADO BELLO VANINA JACK

REAL DE LOU NOISETTE D'ARGENCE

MANOFMANYMISSIONS ISIDE BI

PACHA DU PONT TRES JOYEUSE

ROYAL DREAM MYSTERIOUS VALLEY

PINE CHIP NAGASAKI JET

BOLD EAGLE UNANIME QUALITY

BOLD EAGLE UNE PASSION D'AR

VULCAIN DU VIVIER MINNIE DU VIVIER

BIRD PARKER CORSICA

VILLAGE MYSTIC TERRA SCOTIA

POUR AVOIR LE PROGRAMME DU JOUR, LES PRONOSTICS, LES RESULTATS ET LES RAPPORTS
CONSULTEZ A TOUT MOMMENT Le SITE INTERNET DU PMU-MALI : www.pmu.ml / FbK: pmu-mali officiel

Départ de la course:12h55mn  Fermeture des T.P.E:12h55mn
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ARRIVÉE DÉFINITIVE QUARTÉ/TIERCE DU 23/01/24 : 11 - 15 - 9 - 4
Couplé G: 11-15 ou 15-11/ A:11-15 ou 15-11 / B:11-9 ou 9-11/ C:15-9 ou 9-15

NON PARTANT

NON PARTANT

NON PARTANTNON PARTANT NON PARTANT NON PARTANT
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QUOTIDIEN RYUNION 12   16   14   3    13    4    11      9

EQUIDIA 16   12    14   9    13    4    10    6

16   12   14   9     6    13    3     10

16    12   14    9   13    3     4      5

TURF.FR

ZONE TURF

12    6    14    3    16   10   13    5ALSACE

16   12   3     14   13  5       6      8TURFOMANIA

14   16   12    7     6     3    13    9EUROPE 1

16   12    14  13    9    10    3     4PARISIEN 
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L’ENJEU MAXIMUM POUR CHAQUE TIERCÉ
 EST FIXÉ À 20 FOIS L’ENJEU DE BASE POUR

UNE MÊME COMBINAISON
ET UN MÊME PARIEUR

ENJEU DE BASE : 200 FCFA

T.U+T.C

200
800

2 000
4 000
7 000

11 200
16 800
24 000
33 000
44 000
57 200
72 800
91 000

112 000
136 000
163 200
193 800
228 000

3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

1 200
4 800

12 000
24 000
42 000
67 200

100 800
144 000
198 000
264 000
343 200
436 800
546 000
672 000
816 000
979 200

1 162 800
1 368 000

C.CNOMBRE
DE CHEV.

LE TIERCÉ ������
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TOUTES LES FORMES DE COUPLÉ
PEUVENT ETRE JOUÉES EN MULPLE

JUSQU’A 200 FOIS

Toutes les formes de Couplé peuvent
etre jouées en multiple jusqu’a

200 fois

2
3
4
5
6

500
1 500
3 000
 5 000
7 000

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

4 500
5 000
5 500
6 000
 6 500
7 000
 7 500
8 000
8 500
9 000
9 500

10 000
10 500

NBRE DE
CHEVAUX
DÉSIGNÉS

COMBINAISON

SIMPLIFIÉES

VALEURS EN CFA

C H A M P S

ENJEU DE BASE : 500 FCFA

LE COUPLÉ ������

LE QUARTE

LE COUPLE

AVEC LE QUARTE

AVEC LE COUPLE

C’est facile et ça peut rapporter gros

Augmentez vos chance en jouant
au couplé combiné

Augmentez vos chance en jouant
au couplé multiple

Sans changer la mise (toujours avec
200 F) augmentez vos gains
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